
UCHWAŁA NR LII/303/18
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1875 z poźn. zm.), oraz art. 12 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 487 z późn. zm.), Rada Gminy Somianka  
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące zasady usytuowania na terenie Gminy Somianka miejsc sprzedaży    i podawania 
napojów alkoholowych zwanych dalej punktami sprzedaży:

1) punkty sprzedaży i podawania mogą znajdować się w odległości nie mniejszej niż 90 mb od:

a) obiektów kultu religijnego, w których regularnie odbywają się zgromadzenia wiernych;

b) cmentarzy;

c) szkół, żłobków, internatów.

2) odległości, o których mowa w pkt 1 mierzone są wzdłuż najkrótszych ciągów komunikacyjnych i pieszych, 
pomiędzy wejściem do obiektu a wejściem do punktu sprzedaży;

3) przez ciągi komunikacyjne rozumie się istniejące drogi, a przez ciągi piesze istniejące chodniki.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XI/67/2003 Rady Gminy Somianka z dnia 05 grudnia 2003r. w sprawie zasad 
usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych  (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2003 r. 
Nr 311 poz. 8813).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: A79FC9BC-65E6-431F-B4C6-444002FAED1C. Podpisany Strona 1




